



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	2199/DO/2024
Smlouva č.:	ZZS/306/22
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157
Datum vystavení:	10. 10. 2024
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: do 31. 12. 2024 Způsob dodání: dodavatelsky Vyřizuje: Útvar: dopravní oddělení Telefon/fax: E-mail:
OBSAH OBJEDNÁVKY:	
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 7AH 6463 IČV 29 č. stř.: 11408	
1. Oprava vozidla dle ZL-392/2024	
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	85.000,-
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 2199/DO/2024 ARC vehicles s.r.o. 25.11.2024



ARC VEHICLES	ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA	ZL-392/2024
ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16 155 21 Praha 5 Česká republika IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.	Zákazník: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy Korunní 2456/98 101 00 Praha 10 Česká republika IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927 Kontaktní osoba: Umístění:	
Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 2199/DO/2024		

Předmět servisu:	Datum přijetí:	10.10.2024
IČV:	Datum dokončení:	31.12.2024
Model:	SPZ:	7AH 6463
	Rok výroby:	2018
	VIN:	WDC1660241B161313
Stav PHM:	Počet km:	103 822

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

Specifikace závady:
- nefunkční klimatizace

KONTROLA KLIMATIZACE (PO KRÁTKÉM TESTU)
KLIMATIZACE NA FUNKCI A CHLADICÍ VÝKON KONTROLOVAT
ODSÁT, NOVĚ NAPLNIT CHLADICÍ PROSTŘEDEK, ZKONTROLOVAT TĚSNOST (PŘI PRACÍCH NA KLIMATIZACI)
POTRUBÍ CHLADIVA A VYMĚNIT (ZAŘÍZENÍ VYPRÁZDNĚNO) VŠECHNY KLIMATICKÉ SYSTÉMY
DEMONTÁŽ, MONTÁŽ 4 KOMPLETNÍCH KOL
DODATEK K DEMONTÁŽI, MONTÁŽI KOMPLETNÍCH KOL, OČISTĚNÍ KOMPONENTŮ ŠROUBOVÝCH SPOJENÍ KOL
NOSNÍK BRZDY DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, PODLE POTŘEBY VÝMĚNA (TRMEN KOTOUČOVÉ BRZDY DEMONTOVÁN)
VÝMĚNA BRZDOVÝCH OBLOŽENÍ A BRZDOVÝCH KOTOUČŮ PŘEDNÍ NÁPRAVY (ODMONTOVANÁ KOMPLETNÍ KOLA) U VOZIDEL S PEVNÝM TRMENEM
DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, TRMENU KOTOUČOVÉ BRZDY ZADNÍ NÁPRAVY
VÝMĚNA BRZDOVÝCH OBLOŽENÍ A BRZDOVÝCH KOTOUČŮ ZADNÍ NÁPRAVY (ODMONTOVANÁ KOMPLETNÍ KOLA)
PROVEDENÍ KRÁTKÉHO TESTU
VYMĚNIT AKUMULÁTOR ELEKTRICKÉ SÍTĚ (PO KONTROLE)

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
A0004208804 Odborný servis - podvozek, motor, kabina	h	7	1 447,00	10 129,00
A1664210006 Obložení kotoučové brzdy	ks	1	5 021,90	5 021,90
A001962620826 štít brzdy	ks	1	7 423,60	7 423,60
A1664211300 Akumulátor palubní sítě	ks	1	9 417,70	9 417,70
A1664230500 Brzdový kotouč přední MB GLE	ks	2	4 345,40	8 690,80
A1645401017 Brzdový kotouč zadní MB GLE	ks	2	4 156,40	8 312,80
A2115401717 Brzdové čidlo přední MB GLE	ks	1	244,00	244,00
	ks	1	274,50	274,50



ARC VEHICLES		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-392/2024	
A0004208104	Brzd. destičky zadní	ks	1	4 586,90	4 586,90
A2204210171	šroub M8x12	ks	4	74,70	298,80
A1668304001	Vedení chladiwa	ks	1	12 116,40	12 116,40
F67390800	Hledač netěsností	ks	1	148,51	148,51
W89010810	Čistič brzd	ks	1	167,00	167,00
	Kontrola vozidla	h	1	990,00	990,00
	Výměna kol	x	4	250,00	1 000,00
Celkem bez DPH:				68 821,91 Kč	